Заведующему МБДОУ

«Детский сад № 97» г.о. Самара
                                                        Нилова Е.Н.
                    от ___________________________
                     ____________________________
                   проживающей (его) по адресу:
                    ул. __________________________
                    дом ____________ кв.___________
                    тел.__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне компенсацию части родительской платы за
содержание (присмотр и уход) ребенка__________________________________
____________________________________________________________________

                           (фамилия, имя, отчество, дата рождения)
Паспортные данные  ____________________________________________________
                                                                           (серия, номер)
________________________________________________________________________
                                                                           (кем выдан, дата выдачи)

Перечень принятых документов:
1.
2.
3.

Обо всех изменениях, влекущих за собой изменения в назначении и предоставлении
компенсации части родительской платы, обязуюсь извещать в течение 5 дней.

Дата   Подпись